
Cenrādis 05.11.2024

Hyundai i20 Hatchback

Manuālā gaisa kondicionēšanas sistēma 48 V daļēja hibrīda tehnoloģija  
10,25" augstas izšķirtspējas skārienekrāns Automātiskā klimata kontrole
Stāvvietas attāluma brīdinājums (atpakaļgaitā) Tonēti logi aizmugurē
Atpakaļskata monitors Bezvadu Qi viedtālruņa lādētājs
Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju

Elektriski nolokāmi spoguļi

Elektriski regulējami un apsildāmi spoguļi 16” vieglmetāla diski
Elektriski darbināmi logi priekšā un aizmugurē
Apsildāma stūre ar ādas apdari
3 pakāpju priekšējo sēdekļu apsilde
Joslas ieturēšanas palīgsistēma LED aizmugures lukturi
Aizmugurējo pasažieru brīdinājums USB-C uzlādes ligzda aizmugurē
Tālo gaismu palīgsistēma 17” vieglmetāla diski
Inteliģentā ātruma ierobežojuma palīgsistēma
Brīdinājums par izbraukšanu no joslas
Vadītāja modrības brīdinājums
Apple CarPlay / Android Auto ar vadu
Automātiska ārkārtas izsaukumu sistēma (eCall)

i20 Hatchback 1.2 MPi 79 ZS, 5 pakāpju manuālā 
transmisija (5MT)
i20 Hatchback 1.0 T-GDi 100 ZS, 6 pakāpju manuālā 
transmisija (6MT)

i20 Hatchback 1.0 T-GDi 100 ZS, 7 pakāpju automātiskā 
dubultsajūga transmisija (7DCT)
i20 Hatchback 1.0 T-GDi 48 V hibrīds 100 ZS, 7 pakāpju 
automātiskā dubultsajūga transmisija (7DCT)

Navigācijas sistēma ar iebūvētajiem Live 
pakalpojumiem

Multifokāla reflektora LED priekšējie 
lukturi 

10,25" digitālais Supervision 
mērinstrumentu bloks

24 990 €

Inteliģentā atslēga ar kustības sensoru un 
iedarbināšanas poga
Bīdāms priekšējais roku balsts ar 
glabāšanas nodalījumu 

(papildus Fresh) (papildus Comfort)

6.0Jx15 tērauda diski 6.0Jx16 vieglmetāla diski 7.0Jx17 vieglmetāla diski
185/65R15 riepas 195/55R16 riepas 215/45R17 riepas

Daudzkrāsains salona noskaņas 
apgaismojums

- 21 990 € -

Fresh Comfort Style

18 990 € - -

Fresh Comfort Style

LED dienas gaitas lukturi

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma ar 
automašīnu, gājēju un velosipēdistu noteikšanu

- 22 990 € -

- -

Versija 05.11.2024



Dzinējs
Tips
Darba tilpums
Maksimālā jauda 
Maksimālais griezes moments

Bremzes
Priekšā
Aizmugurē

0 → 100 km/h
60 → 100 km/h
Bremzēšanas ceļš no 100 līdz 0 km/h

Pašmasa (min.–maks.)
Pilna masa
Piekabe, bez bremzēm
Piekabe, ar bremzēm
Jumta kravnesība
Izmēri
Degvielas tvertnes tilpums
Pagrieziena rādiuss
Klīrenss
Garums
Platums
Garenbāze
Augstums

1. Grīdas garums 670 mm
2. Platums (starp riteņu arkām) 1072 mm
3. Augstums 600 mm
4. Atvēruma platums 1012 mm
5. Atvēruma garums 696 mm

Bagāžas nodalījuma izmēri (352 l)

5,2 m
140 mm
4065 mm
1775 mm
2580 mm
1450 mm

610 kg 910 kg 910 kg 910 kg
70 kg

40 l

450 kg 450 kg 450 kg 450 kg

7DCT 7DCT
1013–1123 kg 1065–1175 kg 1090–1200 kg 1115–1225 kg

Masas 1.2 MPI 79 ZS 1.0 T-GDi 100 ZS 1.0 T-GDi 48 V 100 ZS
5MT 6MT

1550 kg 1600 kg 1630 kg 1650 kg

119 120 121 118

36,8 m 35,3 m

5,2 5,1 5,3 5,2

Izmeši un patēriņš
1.2 MPI 79 ZS 1.0 T-GDi 100 ZS 1.0 T-GDi 48 V 100 ZS

5MT 6MT 7DCT 7DCT

13,7 sek. 11,1 sek. 12,1 sek. 12,1 sek.
15 sek. 9,4 sek. 6,7 sek. 6,7 sek.

Fresh Comfort Comfort Style

Veiktspēja
1.2 MPI 79 ZS 1.0 T-GDi 100 ZS 1.0 T-GDi 48 V 100 ZS

5MT 6MT 7DCT 7DCT

1.2 MPI 79 ZS 1.0 T-GDi 100 ZS 1.0 T-GDi 48 V 100 ZS
15" ventilējami diski

 8" trumuļi 14" diski

79 ZS 100 ZS 100 ZS
113 Nm pie 200 Nm pie 2500 apgr./min. 200 Nm pie 2500 apgr./min.

Benzīns Benzīns, turbo Benzīns, turbo
1197 cm³ 998 cm³ 998 cm³

Tehniskie dati
1.2 MPI 79 ZS 1.0 T-GDi 100 ZS 1.0 T-GDi 48 V 100 ZS

CO2 izmeši WLTP kombinētajā ciklā 
(g/km)
Degvielas patēriņš WLTP 
kombinētajā ciklā (l/100 km)



Bagāžas nodalījuma tilpums
VDA

Komforts un ērtības
3 pakāpju priekšējo sēdekļu apsilde
Apsildāma stūre ar ādas apdari
Stūres statnis ar manuāli regulējamu augstumu un attālumu
Spogulis ar pārsegu vadītāja un pasažiera saulessargā
Pretzagļu signalizācija
Āra temperatūras displejs
Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju
Centrālās atslēgas tālvadība
Inteliģentā atslēga ar kustības sensoru un iedarbināšanas poga
Elektriskie logi priekšā
Elektriskie logi aizmugurē
Dzinēja pārsega izolācija
Elektriski darbināmi logi (vadītājam + pasažierim + aizmugurē)
Automātiski aptumšojošs elektrohromatisks atpakaļskata spogulis
Lietus sensors
Manuālā gaisa kondicionēšanas sistēma
Automātiskā klimata kontrole
Vadītāja un pasažiera saulessargi ar apgaismojumu

Dinamika
Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC)
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai slīpumā (HAC)
Braukšanas režīmu izvēle

Āriene
Melns radiatora režģis
Tonēti logi
Buferi un durvju rokturi virsbūves krāsā
Elektriski regulējami un apsildāmi spoguļi ar sānu pagrieziena rādītājiem
Dienas gaitas lukturi
Aizmugures miglas lukturis
Halogēna lukturi 
LED priekšējie lukturi
Aizmugures LED kombinētie lukturi
Krāsota melna viduslīnijas dekoratīvā uzlika
Hromēta viduslīnijas dekoratīvā uzlika
Tonēti logi aizmugurē
Automātiski elektriski nolokāmi sānu spoguļi

Salons

60:40 proporcijā salokāms aizmugurējais sēdeklis
Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana
Glāžu turētāji priekšā
Griestu konsoles apgaismojums, salona apgaismojums un bagāžas nodalījuma apgaismojums
Regulējams instrumentu bloka apgaismojums
Bīdāms priekšējais roku balsts ar glabāšanas nodalījumu
Bagāžas nodalījuma grīdas panelis
Noskaņas apgaismojums

Stūre un pārnesumkārbas sviras uzgalis ar ādas apdari (7DCT pārnesumkārbas sviras 
uzgalim mākslīgā āda)

- - ●
- - ●

● ● ●
- P ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

Fresh Comfort Style

● ● ●

- - ●
- - ●

● ● -
- - ●

- ● ●
- - ●

● ● ●
● - -

● ● ●
Halogēna LED LED

● ● ●
● ● ●

Fresh Comfort Style
● ● ●

● ● ●
- ● ●

Fresh Comfort Style
● ● ●

- P ●
- - ●

- P ●
● ● -

● ● ●
- - ●

● ● ●
- ● ●

- P ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

352 l

1165 l

Definīcijas: (●) Standartaprīkojums, (P) Papildu pakotnes daļa par papildu maksu, ( - ) Nav pieejams
Fresh Comfort Style

Ar nolocītiem aizmugures sēdekļiem 
(VDA maks.)



Infoizklaide
Multimediju sistēma

Supervision mērinstrumentu bloks

Navigācijas sistēma ar iebūvētajiem Live pakalpojumiem
RDS un DAB radio
Skaļruņi un augstfrekvenču skaļruņi priekšējās durvīs

USB pieslēgvieta

Borta dators
Bluetooth brīvroku sistēma un audio
12 V kontaktligzda
10 W bezvadu Qi viedtālruņa lādētājs

**Ražotājs patur tiesības pārskatīt cenas

Automātiska ārkārtas izsaukumu sistēma (eCall)
Riepu spiediena uzraudzības sistēma (TPMS)
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai slīpumā (HAC)
Avārijas stopsignāls (ESS)

Vadītāja un pasažiera drošības jostas priekšspriegotājs
Imobilaizers
Augšējie un apakšējie ISOFIX stiprinājumi bērnu sēdeklītim aizmugurējā sēdeklī
Joslas ieturēšanas palīgsistēma (LKA)
Inteliģentā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (ISLA)
Joslas ievērošanas palīgsistēma (LFA)

Vadītāja modrības brīdinājums (DAW)
Aizmugurējo pasažieru brīdinājums (ROA)
Stāvvietas attāluma brīdinājums atpakaļgaitā (PDW), ar izslēgšanas slēdzi

Priekšējie drošības spilveni vadītājam un pasažierim, aizkarveida drošības spilveni priekšā un 
aizmugurē

Bluelink

Bluelink Lite® pakalpojumi:
savienotā maršruta plānošana, tiešsaistes balss atpazīšana (angļu valodā), 

lietotnes statusa atjauninājumi

10 gadi bez maksas
(pēc bezmaksas perioda 0,99 € mēnesī | 10 € gadā)**

Bluelink Plus® pakalpojumi:
Bluelink Lite® + Live pakalpojumi un attālinātie pakalpojumi

6 mēneši bez maksas
(pēc bezmaksas perioda 2,99 € mēnesī | 29 € gadā)**

Bluelink Pro® pakalpojumi:
Bluelink Lite® un Plus® + bezvadu (OTA) karšu un infoizklaides atjauninājumi

6 mēneši bez maksas
(pēc bezmaksas perioda 9,99 € mēnesī | 99 € gadā)**

● ● ●
- ● ●

● ●

Stāvvietas sadursmes novēršanas palīgsistēma atpakaļgaitā (PCA-R) - - P

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma ar automašīnu, gājēju un velosipēdistu 
noteikšanu un nogriešanās krustojumos funkciju (FCA 1.5) - P P

Inteliģentā kruīza kontrole (SCC) - P P

● ● ●

Atpakaļskata monitors ar dinamiskajām automašīnas novietošanas norādēm (RVM) ● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma ar automašīnu, gājēju un velosipēdistu 
noteikšanu (FCA) ● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●
● ● ●

Drošība
● ● ●
● ● ●

●
● ● ●

● ● ●

Priekšā Priekšā Priekšā un 
aizmugurē

● ● ●
● ● ●

 Fresh Comfort Style
10,25" augstas izšķirtspējas skārienekrāns

 4,2'' LCD 10,25" digitāls 10,25" digitāls



Comfort Plus pakete
Automātiskā klimata kontrole ar automātisko logu aizsvīduma novēršanu
Lietus sensors
Bīdāms priekšējais roku balsts
USB pieslēgvieta aizmugurē
Inteliģentā atslēga ar kustības sensoru un iedarbināšanas poga
*Piedāvājums ir spēkā i20 Comfort modeļiem tikai jauniem klientu pasūtījumiem, kas veikti no 24.10.2024. līdz 31.12.2024.

Smart Cruise pakete (ir pieejama tikai ar DCT)
Inteliģentā kruīza kontrole (SCC)

Premium Sound pakete
BOSE Premium audiosistēma ar digitālo pastiprinātāju, 7 skaļruņiem un zemo frekvenču skaļru
Vējstikls ar akustisko pārklājumu         

Safety pakete
Inteliģentā kruīza kontrole (SCC)

Aklās zonas sadursmes novēršanas palīgsistēma, aizmugurē (BCA)

17" Style vieglmetāla diski

7.0Jx17 vieglmetāla diski, 215/45/R17 riepas

Fresh Comfort Style

- - 790 €

Fresh Comfort

Style

- - 990 €

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma ar automašīnu, gājēju un 
velosipēdistu noteikšanu un nogriešanās krustojumos funkciju (FCA 1.5)

Aizmugures šķērsvirziena satiksmes sadursmes novēršanas palīgsistēma (RCCA)

Stāvvietas sadursmes novēršanas palīgsistēma atpakaļgaitā (PCA-R)
Stāvvietas palīgsistēma (PA), paralēli/perpendikulāri atpakaļgaitā

Fresh Comfort

Fresh Comfort Style

- 590 € -

Style

- 790 € -Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma ar automašīnu, gājēju un velosipēdistu 
noteikšanu un nogriešanās krustojumos funkciju (FCA 1.5)

Papildaprīkojuma paketes

Fresh Comfort Style

- 990 € / 495 € 
(31.12.2024)* -

Divtoņu melns-pelēks salons ar pelēkiem akcentiem - 290 € 290 €

Melns salons ar zaļiem akcentiem (nav pieejams ar Dragon Red, Meta Blue un Vibrant Blue 
virsbūves krāsām) - 290 € 290 €

Melns salons ar auduma sēdekļiem (Fresh) ● - -

Melns salons ar auduma sēdekļiem (Comfort) - ● ●

Salona dizains Fresh Comfort Style



Metāliska, perlamutra vai nemetāliska krāsa 490 €
Melns jumts 490 €
*Mangrove Green – bez maksas

 Lucid Lime (N6M)       Mangrove Green* (MG2) Dragon Red (WR7)

     Meta Blue (PM2)         Vibrant Blue (UC3)  Atlas White (SAW)

    Lumen Grey (Y3H)        Phantom Black (X5B)  Aurora Grey (A7G)

Pieejamās krāsu kombinācijas ar melnu jumtu
Lucid Lime / melns jumts (5N6)
Mangrove Green / melns jumts (5MG)
Dragon Red / melns jumts (5WR)
Meta Blue / melns jumts (5PM)
Vibrant Blue / melns jumts (5UC)
Atlas White / melns jumts (5SA)
Lumen Grey / melns jumts (5Y3)

Virsbūves krāsas


	i20 (BC3_MY25) BAL

